
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Z up. Burmistrza Miasta Marki  
Zasępca Burmistrza  

 
Dariusz Pietrucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2251



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.217.2023 
                     z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 032 017,00 404,00 3 032 421,00 

  75495   Pozostała działalność 3 012 017,00 404,00 3 012 421,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 952 017,00 404,00 2 952 421,00 

Razem: 269 971 423,00 404,00 269 971 827,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2251



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.217.2023 

                     z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 10 326 503 2 235 880 2 235 880 0 2 235 880 0 0 0 0 0 8 090 623 8 090 623 0 0 0 

zmniejszenie -37 400 -37 400 -37 400 0 -37 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 400 37 400 37 400 0 37 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 326 503 2 235 880 2 235 880 0 2 235 880 0 0 0 0 0 8 090 623 8 090 623 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 10 021 448 1 930 825 1 930 825 0 1 930 825 0 0 0 0 0 8 090 623 8 090 623 0 0 0 

zmniejszenie -37 400 -37 400 -37 400 0 -37 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 400 37 400 37 400 0 37 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 021 448 1 930 825 1 930 825 0 1 930 825 0 0 0 0 0 8 090 623 8 090 623 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 190 000 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 725 8 725 8 725 0 8 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 198 725 198 725 198 725 0 198 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 695 325 695 325 695 325 0 695 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 175 19 175 19 175 0 19 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 714 500 714 500 714 500 0 714 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 29 500 29 500 29 500 0 29 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 0 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 394 000 394 000 394 000 0 394 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 900 -22 900 -22 900 0 -22 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371 100 371 100 371 100 0 371 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 500 9 500 9 500 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 500 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 259 441 20 575 740 19 768 907 15 167 070 4 601 837 0 803 080 3 753 0 0 683 701 683 701 172 734 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 259 441 20 575 740 19 768 907 15 167 070 4 601 837 0 803 080 3 753 0 0 683 701 683 701 172 734 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2251



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 943 563 16 349 838 16 315 805 13 067 956 3 247 849 0 30 280 3 753 0 0 593 725 593 725 82 758 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 943 563 16 349 838 16 315 805 13 067 956 3 247 849 0 30 280 3 753 0 0 593 725 593 725 82 758 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 15 735 15 735 15 735 0 15 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 235 16 235 16 235 0 16 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 537 654 1 537 654 1 537 654 0 1 537 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 533 154 1 533 154 1 533 154 0 1 533 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 77 600 77 600 77 600 0 77 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 600 81 600 81 600 0 81 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 607 503 3 385 503 332 683 20 357 312 326 100 000 2 952 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 404 404 404 52 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 607 907 3 385 907 333 087 20 409 312 678 100 000 2 952 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 241 113 3 051 113 148 233 20 357 127 876 0 2 902 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 404 404 404 52 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 241 517 3 051 517 148 637 20 409 128 228 0 2 902 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 8 850 8 850 8 850 0 8 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 352 352 352 0 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 202 9 202 9 202 0 9 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16 009 16 009 16 009 16 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 43 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 052 16 052 16 052 16 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 3 148 3 148 3 148 3 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 157 3 157 3 157 3 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 152 605 744 136 148 345 97 944 564 68 261 447 29 683 117 37 051 133 986 756 165 892 0 0 16 457 399 14 557 399 1 512 616 0 1 900 000 

zmniejszenie -11 647 -11 647 -11 237 -10 639 -598 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 647 11 647 11 647 11 237 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 605 744 136 148 345 97 944 974 68 262 045 29 682 929 37 050 723 986 756 165 892 0 0 16 457 399 14 557 399 1 512 616 0 1 900 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 310 579 60 550 820 58 298 247 36 236 254 22 061 993 2 035 320 217 253 0 0 0 14 759 759 12 859 759 0 0 1 900 000 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 310 379 60 550 620 58 298 047 36 236 054 22 061 993 2 035 320 217 253 0 0 0 14 759 759 12 859 759 0 0 1 900 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2251



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 55 795 55 795 55 795 55 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 595 55 595 55 595 55 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 9 017 811 9 017 811 7 724 102 7 421 536 302 566 1 274 900 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 018 011 9 018 011 7 724 302 7 421 736 302 566 1 274 900 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 8 948 8 948 8 948 8 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 148 9 148 9 148 9 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 650 728 650 728 607 931 0 607 931 42 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -410 -410 0 0 0 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650 728 650 728 608 341 0 608 341 42 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 41 497 41 497 0 0 0 41 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -410 -410 0 0 0 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 087 41 087 0 0 0 41 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 611 5 611 5 611 0 5 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 021 6 021 6 021 0 6 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 691 156 4 993 516 3 110 538 2 954 778 155 760 1 028 586 688 500 165 892 0 0 1 697 640 1 697 640 1 512 616 0 0 

zmniejszenie -11 037 -11 037 -11 037 -10 439 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 037 11 037 11 037 11 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 691 156 4 993 516 3 110 538 2 955 376 155 162 1 028 586 688 500 165 892 0 0 1 697 640 1 697 640 1 512 616 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 33 744 33 744 33 744 0 33 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69 -69 -69 0 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 675 33 675 33 675 0 33 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 31 144 31 144 31 144 0 31 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -169 -169 -169 0 -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 975 30 975 30 975 0 30 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 481 144 481 144 481 144 481 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 375 -3 375 -3 375 -3 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477 769 477 769 477 769 477 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 892 327 1 892 327 1 892 327 1 892 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 557 -5 557 -5 557 -5 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 037 11 037 11 037 11 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2251



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 1 897 807 1 897 807 1 897 807 1 897 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 454 923 454 923 454 923 454 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 507 -1 507 -1 507 -1 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 453 416 453 416 453 416 453 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 22 301 22 301 22 301 0 22 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 941 21 941 21 941 0 21 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 596 908 8 596 908 6 226 312 3 689 448 2 536 864 181 980 1 686 228 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 714 -36 714 -9 611 -1 035 -8 576 0 0 -27 103 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 714 36 714 9 611 0 9 611 0 0 27 103 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 596 908 8 596 908 6 226 312 3 688 413 2 537 899 181 980 1 686 228 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 398 668 1 398 668 1 398 668 0 1 398 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 392 668 1 392 668 1 392 668 0 1 392 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 398 668 1 398 668 1 398 668 0 1 398 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 392 668 1 392 668 1 392 668 0 1 392 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 170 429 170 429 170 429 156 514 13 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 035 -1 035 -1 035 -1 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169 394 169 394 169 394 155 479 13 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 035 -1 035 -1 035 -1 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 965 1 965 1 965 1 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 271 835 271 835 27 674 0 27 674 0 244 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 750 1 750 1 750 0 1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273 585 273 585 29 424 0 29 424 0 244 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 674 27 674 27 674 0 27 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 750 1 750 1 750 0 1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 424 29 424 29 424 0 29 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 004 916 4 004 916 3 997 956 3 441 463 556 493 0 6 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 576 -2 576 -2 576 0 -2 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 002 340 4 002 340 3 995 380 3 441 463 553 917 0 6 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 989 42 989 42 989 0 42 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 576 -2 576 -2 576 0 -2 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2251



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 40 413 40 413 40 413 0 40 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 408 704 408 704 408 704 50 890 357 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 861 7 861 7 861 0 7 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 416 565 416 565 416 565 50 890 365 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 357 814 357 814 357 814 0 357 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 861 7 861 7 861 0 7 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365 675 365 675 365 675 0 365 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 775 267 775 267 126 019 40 581 85 438 0 146 860 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 103 -27 103 0 0 0 0 0 -27 103 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 103 27 103 0 0 0 0 0 27 103 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 775 267 775 267 126 019 40 581 85 438 0 146 860 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 88 372 88 372 0 0 0 0 0 88 372 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 837 -7 837 0 0 0 0 0 -7 837 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 535 80 535 0 0 0 0 0 80 535 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 093 22 093 0 0 0 0 0 22 093 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 294 7 294 0 0 0 0 0 7 294 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 387 29 387 0 0 0 0 0 29 387 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 218 15 218 0 0 0 0 0 15 218 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 350 -1 350 0 0 0 0 0 -1 350 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 868 13 868 0 0 0 0 0 13 868 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 805 3 805 0 0 0 0 0 3 805 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 256 1 256 0 0 0 0 0 1 256 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 061 5 061 0 0 0 0 0 5 061 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 166 2 166 0 0 0 0 0 2 166 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 -193 0 0 0 0 0 -193 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 973 1 973 0 0 0 0 0 1 973 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 541 541 0 0 0 0 0 541 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 179 179 0 0 0 0 0 179 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 720 720 0 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 38 422 38 422 0 0 0 0 0 38 422 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183 183 0 0 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 605 38 605 0 0 0 0 0 38 605 0 0 0 0 0 0 0 

    4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 7 440 7 440 0 0 0 0 0 7 440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 440 -7 440 0 0 0 0 0 -7 440 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 214 6 214 0 0 0 0 0 6 214 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2251



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 6 214 6 214 0 0 0 0 0 6 214 0 0 0 0 0 0 0 

    4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 860 1 860 0 0 0 0 0 1 860 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 860 -1 860 0 0 0 0 0 -1 860 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 554 1 554 0 0 0 0 0 1 554 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 554 1 554 0 0 0 0 0 1 554 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 246 312 246 312 0 0 0 0 0 246 312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 423 10 423 0 0 0 0 0 10 423 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 735 256 735 0 0 0 0 0 256 735 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 578 61 578 0 0 0 0 0 61 578 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 423 -8 423 0 0 0 0 0 -8 423 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 155 53 155 0 0 0 0 0 53 155 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 744 211 744 211 353 711 4 142 349 569 49 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 744 211 744 211 353 711 4 142 349 569 49 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 724 211 724 211 353 711 4 142 349 569 29 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 724 211 724 211 353 711 4 142 349 569 29 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 44 331 44 331 44 331 0 44 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 331 42 331 42 331 0 42 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 300 330 379 251 530 345 174 224 885 93 859 925 80 364 960 46 770 617 18 098 579 742 392 500 000 11 193 872 48 800 034 46 900 034 13 553 036 0 1 900 000 

zmniejszenie -95 261 -95 261 -67 748 -11 674 -56 074 -410 0 -27 103 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 665 95 665 68 562 11 289 57 273 0 0 27 103 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 330 783 251 530 749 174 225 699 93 859 540 80 366 159 46 770 207 18 098 579 742 392 500 000 11 193 872 48 800 034 46 900 034 13 553 036 0 1 900 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2251



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.217.2023 
                     z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 608 302,00 0,00 608 302,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

608 302,00 0,00 608 302,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

41 497,00 -410,00 41 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 611,00 410,00 6 021,00 

Razem: 13 142 609,00 0,00 13 142 609,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2251


	ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-19T08:52:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




